
CENÍK 
platný od 11. 3. 2024



ZÁKLADNÍ CENÍK

Položky Cena

Obecná práce 
(UX, grafika, správa PPC, SEO, ostatní)

1 000 – 1 500 Kč/hod  
(dle rozsahu a způsobu účtování)

Konzultace, školení a programování 2 000 Kč/hod

Hosting webu od 200 Kč/měsíc

Správa webu od 500 Kč/měsíc

Nákup a správa domény od 300 Kč/rok

Uvedené ceny jsou bez DPH.



TVORBA WEBU

Položky Cena od

Web na šabloně 50 000 Kč

Web na míru 80 000 Kč

E-shop 50 000 Kč

Webová aplikace 100 000 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

„Na šabloně i na míru…”



SPRÁVA WEBU

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Položky Balíček 1 Balíček 2 Balíček 3

Garance začátku řešení požadavků 3 dny 2 dny 1 den

Hodinová sazba na práci 1 000 Kč

Počet hodin v balíčku za rok 5 10 20

Aktualizace jádra systému 1x ročně 12x ročně

Aktualizace pluginů 1x ročně 12x ročně

Monitoring běhu webu každých 5 min. Ano

Cena při měsíční platbě 500 Kč 1 000 Kč 2 000 Kč

Cena za rok 5 000 Kč 10 000 Kč 20 000 Kč

„Dopřejte svému webu, co si zaslouží.”



HOSTING

Uvedené ceny jsou bez DPH. Další informace na vyžádání.

Parametry Balíček 1 Balíček 2

Nastavení a správa hostingového účtu Ano

Diskový prostor 5 GB 10 GB

Vlastní přístup k nastavení FTP a DB Ano

Zálohování denně s historií 7 dní Ano

Obnova za zálohy zdarma 1x měsíčně 2x měsíčně

Možnost nastavení cronů až 1x/min. Ano

Monitoring běhu webu každých 5 min. Ano

Cena za rok 2 500 Kč 3 500 Kč

„O hosting se staráme, ne jen poskytujeme.”



PPC REKLAMA

Položky Cena od

Založení a nastavení účtů, nastavení GTM  
a GA, návrh reklam a výstavba kampaně 30 000 Kč

Rozpočet na práci za měsíc 10 000 Kč

Rozpočet na investici za měsíc 20 000 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

„Většinou za 30 tis. za měsíc…”



OSTATNÍ

Položky Cena od

Audity a strategie 15 000 Kč

Servisní zásah bez sjednané správy 1 500 Kč/hod

Servisní zásah bez sjednané správy  
  mimo pracovní dobu 2 500 Kč/hod

Uvedené ceny jsou bez DPH. Ceny dalších služeb na vyžádání.

„A na co jsme ještě zapomněli…”


